АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                           «КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2014 г.                                                                                               № 10
О присвоении адреса
объекту недвижимости
Рассмотрев заявление  Голенко Татьяны Николаевны ( вх.№ 4 от 27.01.2014 года), зарегистрированного по адресу: Ленинградская область, Выборгский район, пос. Красносельское, д.5 кв. 29, о присвоении адреса объекту недвижимости с  инвентарным номером 5879 с общей площадью 58.50 кв. м, в соответствии с п.21 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», административным  регламентом предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Красносельское сельское поселение» от 31.10.2012 года № 157, администрация МО «Красносельское сельское поселение»  в поселке Красносельское
                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ
1.  Присвоить объекту недвижимости с кадастровым номером  47:01:1509001:607, общей площадью 58, 50 кв.м следующий адрес: Ленинградская область,  Выборгский муниципальный район, пос. Красносельское,   ул. Советская,  д.5. кв.  29.
2. Предложить собственнику объекта недвижимости:

2.1 предоставить необходимые документы в Федеральное государственное

бюджетное учреждение  «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по ленинградской области для внесения изменений в кадастровый паспорт;

2.2. предоставить необходимые документы в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по ленинградской области для внесения  изменений в свидетельство о государственной регистрации права.
3. Собственнику объекта недвижимости в течение трех месяцев изготовить и установить аншлаг с обозначением улицы и номера дома.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Зубареву И.А.

Глава администрации                                                    М.Л. Торопов
Разослано: дело-2,  прокуратура, ФГБУ «ФКП Росреестра, МБУ «ГИЦ» Голенко  Т.Н.